



Kristinehamnsskillen Tobias Larsson har beslutat sig för att fortsätta sin fotbollskarriär i Strömtorps division 4-lag.

Bild: Stig Adolfsson

Strömtorps IK förstärker med superrettanspelare

Strömtorps IK:s division 4-fotbollslag presenterar en förstärkning från superrettan.

Det rör sig om anfallaren Tobias Larsson som efter förra säsongen bestämde sig för att avsluta elitsatsningen i Degerfors och i stället prioritera sitt civila jobb.

Att spela i Strömtorp kräver förstås mindre tid vilket gjort att Larsson tackat ja till SIK:s erbjudande.

Degerforsklubben Strömtorp får även tillbaka Henrik Andersén, även han anfallare. Andersén beslutade sig, sedan Strömtorp ramlat ur division 3, att prova lyckan i Ölme

i trean men trivdes inte där vilket gjort att han återvänt till SIK.

Mattias Brunke, mittfältare som närmast kommer från spel i Ångebäcks division 6-lag men innan dess höll till i Svarta i division 5, har också ritat på övergångshandlingarna till Strömtorp.

Målsättningen för föreningen är att vinna division 4 och direkt ta sig tillbaka till trean.

Med de förstärkningar som nu presenteras ökar självfallet chanserna att de förhoppningarna ska bli verklighet.

Tomas Nilsson
0586-72 13 36
sporten@karlskogatidning.se

Metall-SM i bowling i Karlskoga

Nästa åt är det 25 år sedan Metall-SM i bowling arrangerades första gången. Detta ska celebreras i Hudiksvall. 2008 års tävling ska dock hållas i Karlskoga. Under tiden 1-25 maj arrangeras IF Metall-SM som det heter numera sedan Industrifacket och Metall slagit ihop sina påsar och fått tillsammans 450 000 medlemmar.

Individuellt tävlar man över åtta serier, därtill kommer två- och fyrmannalag. Förra året vann Stig Hermansson, Karlskoga oldboysklassen.

Hörbing siktar som vanligt högt

Rallyfolket har haft det struligt hittills den här säsongen. Två SM-deltävlingar är redan inställda och mycket talar nu för att det inte blir några vintertävlingar alls i SM.

– Det betyder att jag inte misstas en SM-tävling än, säger Eddie Hörbing, som dock startar Supercupen i helgen.

Eddie Hörbing har en uttalad satsning på SM-serien och Supercupen det här året. Nu valde han ändå att stå över Svenska Rallyt – som skulle ha varit SM-premiär.

– Jag avstod Svenska och det visade sig vara rätt beslut då det inte blev någon tävling, säger Eddie. Vi visste redan innan att det skulle vara dåliga vägar och att ingen kyla var i sikte. Men den här säsongen har varit strulig för alla. Vi får se nu på fredag när det bestäms om Bergs-

lagsrallyt ska köras eller ej. Blir det ingen tävling där ersätts de två inställda SM-deltävlingarna med två grusrallyn i sommar.

– Nu har jag möjlighet att köra hela SM-serien och det vore kul att något år kunna köra en serie klart. Förra året var det si och så. Jag körde inte någon serie fullt ut.

I helgen startar Supercupen med premiärtävlingen Z-Trofén i Stugun.

– Målet är ju som alltid att vara med i toppen och vinna naturligtvis, varje gång. Man kör ju för att vinna och det vore naturligtvis trevligt om det blev så. Och naturligtvis vore det väl kul att bli svensk mästare någon gång, men det ger ju ingenting. Något för historieböckerna förstås men Supercupen tror jag har bättre status. Det är i alla fall fler bilar och bättre förare med där. Nu är vi 31 i klassen

tror jag i helgen. Det är svårare att vinna Supercupen än SM tror jag.

Den här säsongen är det tänkt att Eddie ska köra tillsammans med kartläsaren Marie Andersson från Örebro.

– Fungerar det bra blir det nog så.

Hur ser chanserna ut i Stugun på lördag då?

– Det är bara Mats Jonsson av oss alla som åkt något egentligen. Både han och jag har låga startnummer, han ett och jag två, vilket kan bli besvärligt om väglaget blir dåligt. Då får vi plöga helt enkelt, men det kan också bli så att vägarna försämrats efter hand och då är det bra att starta tidigt. Vädret kan bli avgörande, slutar Eddie Hörbing.

Ingvar Carlsson

0586-72 13 31

sporten@karlskogatidning.se



Eddie Hörbing startar på lördag Supercupen med premiärtävling i Stugun.

Stenström i poängligetopp

Christoffer Stenström,

(bilden) Degerfors IBK ligger delad femma i poängligan för division 4 i innebandy. "Stena" har 33 poäng efter 17 mål och 16 assist.



Christoffer Stenström

han skuggas av klubbkompisen Tommy Söderlund som är delad åtta på 32, 26+6. Fredrik Carlsson, Svanskog leder på 49, 27+22.

Bäste Karlberg-spelare är Anders Lindvall på delad 14:e plats med 22, 14+8.

Christoffer Stenström ligger

också i topp i powerplaypoäng. han har sju där, fyra mål och tre assist i spel i numerärt överläge. I lagstatistiken toppar Karlberg en föga smickrande liga, den om insläppta mål i följd. Karlberg släppte i förlustmatchen 2-16 mot Sunne in 13 mål i en följd, de ligger fyra i samma lista med tio mål i rak följd mot Svanskog, 6-15 slutade den matchen.

Sandra bäst på 21:a plats

KIB:s innebandydamer sladdar i division 3 och det märks också i poängligan. Bästa dam ligger på delad 21:a plats; Sandra Licke med 13 poäng, sju mål och sex assist. Nästa på listan är Malin Englund på delad 24:e med 12, alla mål.

Anna sexa i Distriktskampen

Distriktskampen i friidrott för ungdom avgjordes i helgen i Karlstad. Anna Birgersson Karlskoga Friidrott deltog i F15 60 m häck. Hon noterade tiden 9.85 och blev sexa på det. Segern gick till Astrid Cederqvist, Akershus på 9.20.

Madeleine har gjort sju poäng

I poängligan för division 4 östra damer i innebandy ligger KIB:s Madeleine Nilsson på 19:e plats med sju poäng, fyra mål och tre assist. Ida Ivarsson och Kajsa Edenvik ligger 21:a respektive 22:a på sju och sex poäng. I ledningen Madeleine Stjernberg, Nykroppa 24.